MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL 32/2018 – PRPPG
RESULTADO FINAL DO EDITAL PRPPG 17/2018 – PROCESSO SELETIVO

DE BOLSA TÉCNICO 2018 – VAGA REMANESCENTE

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração Latino-

Americana,  nomeado pela Portaria UNILA nº 1401/2016, publicada no Boletim de Serviço

n° 239, de 16 de dezembro de 2016, no uso de suas atribuições legais, torna público, pelo

presente Edital, o resultado final do Edital PRPPG 17/2018, para seleção e concessão de  01

(uma)  bolsa-  técnico  remanescente  financiada  pela  Fundação  Araucária  para  atuar  em

laboratórios multiusuários e equipamentos de alta complexidade.

Art. 1o Resultado Final:

Classificação Nome do proponente Resultado

1 Edna Possan Aprovado

2 Rodrigo Leonardo de Oliveira Basso Aprovado

3 Maria Leandra Terencio Aprovado

Foz do Iguaçu,12 de março de 2018

DINALDO SEPÚLVEDA ALMENDRA FILHO

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

1
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Departamento de Pós-Graduação Stricto Sensu
Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 - Vila A, Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.866-000

 Fone: +55 (45) 3529-2147- www.unila.edu.br – dpgss@unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
	PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO